
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2021 M. BALANDŽIO 1 D. 10.00 VAL. NUOTOLINIU BŪDU 

D A R B O T V A R K Ė 

 

 

1.Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-69 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimo. 

Pranešėja: D. Račienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.  

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr.T1-202 

„Dėl seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų“ pakeitimo.  

Pranešėja: D. Račienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-163 

„Dėl prašymo perduoti valstybinės žemės sklypus Druskininkų savivaldybei valdyti, naudoti ir 

jais disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimo Nr.T1-76 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės šilumos ūkio modernizavimo ir renovavimo sutartimi prisiimtų 

įsipareigojimų vykdymo priežiūros komisijos“ pakeitimo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

5. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės mokykloms. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

6. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

7. Dėl Druskininkų savivaldybės 2021 – 2023 metų infrastruktūros plėtros priemonių 

plano patvirtinimo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

8. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą – valstybinės reikšmės kelius savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės administracijai.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

9. Dėl keleivių vežimo vietiniais maršrutais kainų ir tarifų.  

 Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

10. Dėl viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės vadovo darbo užmokesčio. 

Pranešėja:  E. Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – savivaldybės 

gydytoja.  

11. Dėl viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro vadovo darbo 

užmokesčio. 

Pranešėja:  E. Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – savivaldybės 

gydytoja.  

12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.T1-128  

„Dėl vienkartinės, tikslinės, periodinės, sąlyginės pašalpų skyrimo Druskininkų savivaldybės 

gyventojams komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: M. Sasnauskaitė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

13. Dėl Druskininkų savivaldybės ir Gardino regiono socialinių paslaugų plėtros 

strategijos 2020-2025 metams patvirtinimo. 

Pranešėja: M. Sasnauskaitė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

  



14. Dėl Druskininkų savivaldybės 2021 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.  

Pranešėja: M. Sasnauskaitė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-24 

„Dėl Druskininkų savivaldybės atstovų delegavimo į Ministro Pirmininko potvarkiu sudaromą 

darbo grupę dėl XI pasaulio lietuvių sporto žaidynių organizavimo Druskininkuose“ pakeitimo.  

Pranešėja: V. Žagunienė, Turizmo, kultūros ir komunikacijos skyriaus vedėja.  

16. Dėl darbo grupės sudarymo Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 

2021-2025 metų bendrojo plano projektui parengti. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

17. Dėl Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 metų ataskaitos 

patvirtinimo.  

Pranešėja:  I. Kostina, Druskininkų visuomenės sveikatos biuro direktorė.  

18. Dėl Druskininkų savivaldybės kultūros ir turizmo įstaigų 2020 metų veiklos 

ataskaitų.  

Pranešėja: V. Žagunienė, Turizmo, kultūros ir komunikacijos skyriaus vedėja.  

19. Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų ir VšĮ Druskininkų jaunimo 

užimtumo centro 2020 metų veiklos ataskaitų. 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

 

 

 

    


